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ADM-ZP.272.1.9.2023                     Lublin, dnia 09.10.2023 r. 

 
Uczestnicy postępowania 

 

Pytania i odpowiedzi nr 1 

Zamawiający działając w oparciu o art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 poz.. 1605 ze zm.) zwanej dalej Pzp, w związku z zapytaniem skierowanym  

w postępowaniu pn. „Zakup samochodu – chłodni do przewozu preparatów szczepionkowych, próbek 

żywności oraz materiału biologicznego” przekazuje poniżej treść pytań i wyjaśnienia Zamawiającego.  

 

Treść wspomnianych pytań oraz odpowiedzi są następujące: 

1. Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? Informacja ta jest potrzebna do skalkulowania 

przeglądów. 

Odpowiedź: Zamawiającym przewiduje  średni roczny przebieg samochodu  na 25 000 - 30 000 km. 

2. Czy Zamawiający dopuści samochód nowy z rocznika 2023 zarejestrowany na Wykonawcę bez przebiegu?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga samochodu nowego z rocznika 2023 niezarejestrowanego, nie dopuszcza 

samochodu zarejestrowanego na Wykonawcę bez przebiegu. 

3. Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności 1995 cm3 ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza samochód o pojemności 1995 cm3. Jednocześnie Zamawiający dokonuje 

modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ– Oświadczenie WYKONAWCY, składane wraz z ofertą, na potwierdzenie, że 

oferowany przedmiot zamówienia spełnia określone przez Zamawiającego wymagania, cechy, kryteria-  

w zakresie pkt 2;  

Przed modyfikacją:  

2. silnik spalinowy. o pojemności od 2000 cm3  do 2400 cm3   spełniający normę EURO 6 

Po modyfikacji: 

2. silnik spalinowy. o pojemności od 1995 cm3  do 2400 cm3   spełniający normę EURO 6 

 

4. Czy Zamawiający dopuści samochód bez poduszki pasażera?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza samochodu bez poduszki pasażera. 

5. Czy Zamawiający dopuści samochód bez asystenta parkowania? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza samochodu bez asystenta parkowania. 

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.  

W załączeniu do pisma: 

Zmodyfikowany Załącznik nr 2 - Oświadczenie WYKONAWCY, składane wraz z ofertą, na potwierdzenie, że oferowany 

przedmiot zamówienia spełnia określone przez Zamawiającego wymagania, cechy, kryteria 
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